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RV: DTE: BANCO COLPATRIA - DDO: LAS TRES BBB -2016-465 - 28 MPAL 

Juzgado 01 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali 
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Para: gestionjuridica@jimenezpuerta.com <gestionjuridica@jimenezpuerta.com>; Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal 
- Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

@ 1 archivos (558 KB) 

JUZG. 1 MPAL EJECUCION - BANCO COLPATRIA - LAS TRES BBB -2016-465 - 28 MPAL.pdf; 

Buena noche, 

Comedidamente me permito informarle que su solicitud ha sido remitida al Área de Gestión Documental a fin de que 

sea agregada al expediente respectivo. Así mismo, se le informa que en caso de estar esta petición incluida dentro 

de las excepciones a la suspensión de términos que estableció el Consejo Superior de la Judicatura para la 

Jurisdicción Civil en el Acuerdo No. PCSJA20-11556 de 2020, se procederá a darle el trámite correspondiente una 

vez agregado al expediente. 

De igual manera se le informa gue se disP-uso del correo electrónico gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

del Área de Gestión Documental de la Oficina de Ejecución Civil Municipal de Cali, quien es la encargada en 

este caso de recepcionar los memoriales para ser agregados a los expedientes y luego pasarlos al Despacho. Lo 

anterior, para que en adelante las peticiones las envíe al correo antes mencionado. 

Atentamente, 

JORGE HERNÁN GIRON DÍAZ. 
Juez Primero Civil Municipal de Ejecución de Sentencias de Cali. 

De: Gestion Jurídica <gestionjuridica@jimenezpuerta.com> 

Enviado: miércoles, 3 de junio de 2020 20:47 

Para: Juzgado 01 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <jOlejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Asunto: DTE: BANCO COLPATRIA- DDO: LAS TRES BBB -2016-465 - 28 MPAL 

Buenas dias Señores Juzgado 1 Civil Municipal de Ejecución. 

De conformidad con lo establecido en los acuerdos del C.S.J., Nos permitimos remitir liquidacion del credito del 
proceso citado en la referencia. 

Atentamente. 

Vladimir Jimenez 
Abogado. 

r.1 
i.llMÉNEZ PUERTA 

AEIOG.AOCJS 

Jiménez Puerta Abogados 
Av. 3 Norte No. 8N - 24 Of.. 525. Ed. Centenario 1 

PBX : 883 57 51 - Cel: 323 439 7966 
e-mail: gestionjuridica@jimenezpuerta.com 
w1Nw.jimenezpuerta .. com 
Cali - Colombia 
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JIMÉNEZ PUERTA 
ABOGADOS 

SEÑOR 
JUEZ PRIMERO (1) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 
E. S. D. 

REFERENCIA 
DEMANDANTE 
DEMANDADOS 
RADICACIÓN 

EJECUTIVO SINGULAR 
BANCO COLPATRIA S.A. 
COMERCIALIZADORA LAS TRES B.B.B. 
2016 - 465 - 28 MPAL 

VLADIMIR JIMÉNEZ PUERTA, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Cali, 
identificado con la cedula de ciudadanía No. 94. 310.428 de Pal mira, portador de 
la Tarjeta Profesional No. 79.821 expedida por el Consejo Superior de la 
Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de la parte demandante por 
medio del presente escrito me permito aportar liquidación de los créditos Nos. 
15805586, 7151000694 y 5474791367974706 - 4546012230696468. 

Atentamente, 

Del señor Juez, 

VLADIMIR ,11 E EZ PUERTA 
e.e. No. 94. 31 .428 DE PALMIRA 
T.P. No. 79. 21 DE C.S. DE LA J. 

Av. 3 Norte No. 8N-24 Of. 525 - Ed. Centenario 1 Tel: 8835751- 882 2060 - Cali Colombia 
e-mail: gestionjuridica@jimenezpuerta.com - vladimirjimenezoficina1@gmail.com 



Santiago de Cali, 28 de Mayo de 203). 

&QUIEN INTERESE 

Informamos que los clíenft:~s COMERCIALIZADORA LAS TRES ISBB & 
CIA LTDA. Con NIT. 900.334.499-1 y el señor ROBERTO MUÑOZ# 
e.e. No. 16.590.645, se Emcuentran vinculado con el B.A1Neo 
eoLPATRIIA S.A., a través de la obligación No. 15805586, lo cual 
presenta a lo fecha los siguientes saldos: 

Numero de Obligación 15805586 
Nombre del cliente COMERCIALIZADORA LAS TRES 

BBB & CIA LTDA. 
Fecha Mora 17 de Febrero de 2016 

~iALDO AL DIA 
28cle Ma10 de 2020 

Capital $ 29.736.974.26 
Intereses Moratorios $ 431487, 1251 19 
TOTAL $ 73,224,099 ,45 

Esta información se pone en conocimiento del despacho 
judicial para cumplir con el trámite de fiquidación del crédto, 
conforme~ al artículo 446cel C. G.P. 

Atentamente, 

www.,olpatria.,~om 
M~4h~<1'$-,..,,A e d¡;;~~trhc 
'.<,,¡ ,, ,, 
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Nii, 800.034.594-] 

Santiago de Cali. 28 de Mayo de 2020. 

A QUIEN INTERESE 

Informamos que los clientes COMERCIAUZADORA LAS TRES BBB & 
CIA LTDA. Con Nrr. 900.334.499- l y el señor ROBERTO MUÑOZ, 
e.e. No. 16.590.645, se encuentran vinculado con el BANCO 
COLPATRIA S.A., a través de la obligación No. 7151000694, la 
cual presenta a la fecha los siguientes saldos: 

Numero de Oblklación 7151000694 
Nombre del cliente COMERCIALIZADORA LAS TRES 

BBB & CIA LTDA. 
Fecha Mora 23 de Febrero de 2016 

SALDOALDIA 
28 de MOJO de 2020 

Capital $ 3. 153.585, 13 
Intereses Moratonos $ 4(026,260,54 
TOTAL s 7, 179,845,56 

Esta información se pone en conocimiento del despacho 
judicial para cumplir con el trámite de liquidación del crédito, 
conforme al artículo 446 del C. G. P. 

Atentamente, 

www.colpatria.<:om 
M~tiil~ (dp_,1,tl*: 

"\ .. 
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c:OLPATR.IA~ 
Nlt. 860 .03 4. 59 4-1 

Sanf iago de Cali, 28 de Mayo de 20X>. 

A tlUIEN INTERESE 

Informamos que los clientes COMERCIALIZADORA LAS TRES E,BB & 
CIA LTDA. Con NrT. 900.334.499-1 y et señor ROBERTO MUAOZ, 
e.e. No. 16.590.645. se Eincuentran vinculado con el BANCO 
COLPA TRliA S.A., o través de Jo obligación No. 
5474791367974706-45466012230696468, la cual presento a fa 
fecha los siguientes saldos: 

Numero cte < )bligación 5474791367974706-
45466012230696468 

Nombre del cliente COMERCIALIZADORA LAS TRES 
888 & CIA LTDA. 

Fecha Mora 5 de Febrero de 2016 
S,ALDO Al DIA 

28ce Ma·'O de 2020 
Ca ifal $ 3.008.400.oo 
Intereses Mo raforios s 791.433.oo 
TOTAL s 3.799.833.oo 

Esta información se pone en conocimiento del desp:::Jcho 
judicíal para cumplir con el trómite de liquidación del crédito, 
conforme~ al artículo 446 del C. G. P. 

AtentamE:mfe, 

www .col¡n1tria.com 
t#vlt,;;>"l>"<'t l4i-µ&1ri•i: 

. ' . 



LA OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE CALI. 

De conformidad con el Artículo 110 del C.G.P, córrase traslado a la parte 
contraria por el término de tres (3) días. 

CONSTANCIA.- ·y 'i JU~: r:~' de 2020. 
En la fecha y siendo las 8:00 a.m., fijo en-L-is_t_a_d_e_T_r_a-sl_a_d_o_N_o_.-Q-·\.\E> . 

El Secretario, 

CARLOS EDUARDO SILVA CANO 

Según lo anterior, cabe advertir que de conformidad con lo hoy dispuesto en 
el Art. 110 del C.G.P, todo traslado que deba surtirse por secretaria no 
requerirá auto, ni constancia en el expediente 



6/2/2020 Correo: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook 

LIQUIDACION DE CREDITO - RAD. 2010-00206 JANETH JIMENEZ SUAREZ 

CARLOS ALFREDO BARRIOS SANDOVAL <juridicocali4@gconsultorandino.com> 
Mar 2/06/2020 3:35 PM 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del (auca - Cali 
<gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

@ 1 archivos adjuntos (343 KB) 

JUZ. 01CMEJE RAD.2010-206 JANETH JIMENEZ SUAREZ LIQ. CREDITO.pdf; 

Buen día. 

Señores Oficina de apoyo para los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias de Cali. 

por medio del presente y teniendo en cuenta que mediante Acuerdo PCSJ20-11556, el Consejo Superior de la 
Judicatura exceptúo de la Suspensión de Términos prevista en el Artículo Primero de dicha norma a las siguientes 
actuaciones en materia civil (Numeral 7.5 del Artículo 7) el cual dispone lo siguiente: 

"( ... ) 
7. 5- La liquidación de créditos. " 

Por lo anterior, me permito adjuntar memorial con liquidación de crédito dentro del tramite en referencia. 

Mi dirección de Notificaciones electrónicas es juridicocali4@gconsultorandino.com 

Cordialmente, 

Carlos Alfredo Barrios Sandoval 
Abogado Dpto Jurídico Cali 
Cel: 3183882262 
Juridicocali4@.gconsultorandino.com 

www.jelkhabogados.com 
Calle 19 Norte N. 2N-19 ofc 2902, Cali - Colombia 
Teléfono: 57 2 4855268 Ext. 187 

~ 
~// 
{, 

* Recuerde apreciado Cliente que núestros funcionarios, NO están autorizados para recibir dinero ni comisión 
adicional por trámites. Los pagos se deben realizar directamente en las cuentas de Grupo Consultor Andino 
S.A.S nunca a una persona natural. 

"La información contenida en este mensaje de correo electrónico y sus anexos es estrictamente confidencial, con un propósito 

específico, y sólo puede ser empleada por la persona o entidad a quien se dirige. Si usted no es el receptor autorizado, no 

pueden usarlos ni divulgar/os ya que son de derecho exclusivo de Grupo Consultor Andino S.A.S. Se advierte que cualquier 

retención, difusión, distribución, copia o uso no autorizado de este mensaje y sus anexos está prohibida y puede ser 

sancionada por la ley. Si este mensaje ha sido recibido por error, por favor reenviarlo al remitente y borrarlo de forma 

inmediata" 

Evita impr/rnir este 

fórestz1!es. 

si no c:::-tr:t1,arncnre ncc1:.?S,,.':í·rr•, [>') I 
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Señor: 
JUEZ 
CALI 
E. 

PRIMERO. CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE 

S. D. 

REF: PROCESO EJECUTIVO DE GRUPO CONSULTO ANDINO S.A. Cesionario 
BANCO A V. VILLAS CONTRA JANETH JIMENEZ SUAREZ. 

RAD.:2010 - 206 
JUZ. ORIGEN: JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

CARLOS ALFREDO BARRIOS SANDOV AL, actuando como apoderado judicial de la 
entidad demandante dentro del proceso en referencia, por medio del presente escrito, me 
permito presentar la liquidación actualizada del crédito. 

CAPITAL 
PAGARE No: 

CAPITAL 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 
9.343.500 

1032005 

l. 
RES.- ORO. 
1486 17,28 
1486 17,28 
2039 16, 14 
2039 16, 14 
2039 16,14 
699 15,31 
699 15,31 
699 15,31 
1311 14,94 
1311 14,94 
1311 14,94 
1920 14,21 
1920 14,21 
1920 14,21 
2476 15,61 
2476 15,61 
2476 15,61 
487 17,69 
487 17,69 
487 17,69 
1047 18,63 
1047 18,63 
1047 18,63 
1684 19,39 
1684 19,39 
1684 19,39 
2336 19,92 
2336 19,92 
2336 19,92 
465 20,52 
465 20,52 
465 20,52 
984 20,86 

% 
MORA 
25,92 
25,92 
24,21 
24,21 
24,21 

22,965 
22,965 
22,965 
22,41 
22,41 
22,41 

21,315 
21,315 
21,315 
23,415 
23,415 
23,415 
26,535 
26,535 
26,535 
27,945 
27,945 
27,945 
29,085 
29,085 
29,085 
29,88 
29,88 
29,88 
30,78 
30,78 
30,78 
31,29 

$ 9.343.500 

INIC. VIG. FIN -VIG. DIAS $MORA 
04/11/2009 30/11/2009 27 181.638 
01/12/2009 31/12/2009 31 208.547 
01/01/2010 31/01/201 O 31 194.789 
01/02/2010 28/02/2010 28 175.938 
01/03/2010 31/03/2010 31 194.789 
01/04/2010 30/04/2010 30 178.811 
01/05/2010 31/05/2010 31 184.772 
01/06/2010 30/06/2010 30 178.811 
01/07/2010 31/07/2010 31 180.306 
01/08/2010 31/08/2010 31 180.306 
01/09/2010 30/09/2010 30 174.490 
01/10/2010 31/10/2010 31 171.496 
01/11/2010 30/11/2010 30 165.964 
01/12/201 O 31/12/2010 31 171.496 
01/01/2011 31/01/2011 31 188.392 
01/02/2011 28/02/2011 28 170.161 
01/03/2011 31/03/2011 31 188.392 
01/04/2011 30/04/2011 30 206.608 
01/05/2011 31/05/2011 31 213.495 
01/06/2011 30/06/2011 30 206.608 
01/07/2011 31/07/2011 31 224.840 
01/08/2011 31/08/2011 31 224.840 
01/09/2011 30/09/2011 30 217.587 
01/10/2011 31/10/2011 31 234.012 
01/11/2011 30/11/2011 30 226.463 
01/12/2011 31/12/2011 31 234.012 
01/01/2012 31/01/2012 31 240.408 
01/02/2012 29/02/2012 29 224.898 
01/03/2012 31/03/2012 31 240.408 
01/04/2012 30/04/2012 30 239.661 
01/05/2012 31/05/2012 31 247.649 
01/06/2012 30/06/2012 30 239.661 
01/07/2012 31/07/2012 31 251.753 



9.343.500 984 20,86 31,W 01/08/2012 31/08/2012 31 251.753 
9.343.500 984 20,86 31,W 01/09/2012 30/09/2012 30 243.632 
9.343.500 1528 20,89 31,335 01/10/2012 31/10/2012 31 252.115 
9.343.500 1528 20,89 31,335 01/11/2012 30/11/2012 30 243.982 
9.343.500 1528 20,89 31,335 01/12/2012 31/12/2012 31 252.115 
9.343.500 2200 20,75 31,125 01/01/2013 31/01/2013 31 250.425 
9.343.500 2200 20,75 31,125 01/02/2013 28/02/2013 28 226.191 
9.343.500 2200 20,75 31,125 01/03/2013 31/03/2013 31 250.425 
9.343.500 605 20,83 31,245 01/04/2013 30/04/20"13 30 243.281 
9.343.500 605 20,83 31,245 01/05/2013 31/05/2013 31 251.391 
9.343.500 605 20,83 31,245 01/06/2013 30/06/2013 30 243.281 
9.343.500 1192 20,34 30,5'1 01/07/2013 31/07/2013 31 245.477 
9.343.500 1192 20,34 30,51 01/08/2013 31/08/2013 31 245.477 
9.343.500 1192 20,34 30,51 01/09/2013 30/09/2013 30 237.558 
9.343.500 1779 19,85 . 29,775 01/10/2013 31/10/2013 31 239.563 
9.343.500 1779 19,85 29,775 01/11/2013 30/11/2013 30 231.836 
9.343.500 1779 19,85 29,775 01/12/2013 31/12/2013 31 239.563 
9.343.500 2372 19,65 29,4i5 01/01/2014 31/01/2014 31 237.150 
9.343.500 2372 19,65 29,4i5 01/02/2014 28/02/2014 28 214.200 
9.343.500 2372 19,65 29,4i5 01/03/2014 31/03/2014 31 237.150 
9.343.500 503 19,63 29,445 01/04/2014 30/04/2014 30 229.266 
9.343.500 503 19,63 29,445 01/05/2014 31/05/2014 31 236.908 
9.343.500 503 19,63 29,445 01/06/2014 30/06/2014 30 229.266 
9.343.500 1041 19,33 28,9~15 01/07/2014 31/07/2014 31 233.288 
9.343.500 1041 19,33 28,9fl5 01/08/2014 31/08/2014 31 233.288 
9.343.500 1041 19,33 28,9~15 01/09/2014 30/09/2014 30 225.762 
9.343.500 1707 19,17 28,Ui5 01/10/2014 31/10/2014 31 231.357 
9.343.500 1707 19,17 28,7!i5 01/11/2014 30/11/2014 30 223.894 
9.343.500 1707 19,17 28,7ti5 01/12/2014 31/12/2014 31 231.357 
9.343.500 2359 19,21 28,8'5 01/01/2015 31/01/2015 31 231.839 
9.343.500 2359 19,21 28,8'5 01/02/2015 28/02/2015 28 209.403 
9.343.500 2359 19,21 28,8'5 01/03/2015 31/03/2015 31 231.839 
9.343.500 369 19,37" 29,0!>5 01/04/2015 30/04/2015 30 226.229 
9.343.500 369 19,37 29,0!i5 01/05/2015 30/05/2015 30 226.229 
9.343.500 369 19,37 29,0!i5 01/06/2015 30/06/2015 30 226.229 
9.343.500 913 19,26 28,89 01/07/2015 31/07/2015 31 232.443 
9.343.500 913 19,26 28,89 01/08/2015 31/08/2015 31 232.443 
9.343.500 913 19,26 28,89 01/09/2015 30/09/2015 30 224.945 
9.343.500 1341 19,33 28,9!15 01/10/2015 31/10/2015 31 233.288 
9.343.500 1341 19,33 28,9!15 01/11/2015 30/11/2015 30 225.762 
9.343.500 1341 19,33 28,9!}5 01/12/2015 31/12/2015 31 233.288 
9.343.500 1788 19,68 29,52 01/01/2016 31/01/2016 31 237.512 
9.343.500 1788 19,68 29,52 01/02/2016 29/02/2016 29 222.188 
9.343.500 1788 19,68 29,52 01/03/2016 31/03/2016 31 237.512 
9.343.500 334 20,54 30,S1 01/04/2016 30/04/2016 30 239.894 
9.343.500 334 20,54 30,S1 01/05/2016 31/05/2016 31 247.891 
9.343.500 334 20,54 30,S1 01/06/2016 30/06/2016 30 239.894 
9.343.500 811 21,34 32,C1 01/07/2016 31/07/2016 31 257.546 
9.343.500 811 21,34 32,C1 01/08/2016 31/08/2016 31 257.546 
9.343.500 811 21,34 32,C1 01/09/2016 30/09/2016 30 249.238 
9.343.500 1233 21,99 32,9:35 01/10/2016 31/10/2016 31 265.390 
9.343.500 1233 21,99 32,9:35 01/11/2016 30/11/2016 30 256.829 
9.343.500 1233 21,99 32,9;35 01/12/2016 31/12/2016 31 265.390 
9.343.500 1612 31,51 47,2135 01/01/2017 31/01/2017 31 380.284 
9.343.500 1612 31,51 47,2135 01/02/2017 28/02/2017 28 343.483 
9.343.500 1612 31,51 47,2135 01/03/2017 31/03/2017 31 380.284 
9.343.500 488 33,5 50,¿5 01/04/2017 30/04/2017 30 391.259 
9.343.500 488 33,5 50,¿:5 01/05/2017 31/05/2017 31 404.301 
9.343.500 488 33,5 50.~:5 01/06/2017 30/06/2017 30 391.259 



• 

9.343.500 907 31,97 47,955 01/07/2017 31/07/2017 31 
9.343.500 907 31,97 47,955 01/08/2017 31/08/2017 31 
9.343.500 907 31,97 47,955 01/09/2017 30/09/2017 30 
9.343.500 1298 21,15 31,725 01/10/2017 31/10/2017 31 
9.343.500 1298 21, 15 31,725 01/11/2017 30/11/2017 30 
9.343.500 1298 21, 15 31,725 01/12/2017 31/12/2017 31 
9.343.500 1890 20,69 31,035 01/01/2018 31/01/2018 31 
9.343.500 1890 20,69 31,035 01/02/2018 28/02/2018 28 
9.343.500 1890 20,69 31,035 01/03/2018 31/03/2018 31 
9.343.500 398 20,48 30,72 01/04/2018 30/04/2018 30 
9.343.500 398 20,48 30,72 01/05/2018 31/05/2018 31 
9.343.500 398 20,48 30,72 01/06/2018 30/06/2018 30 
9.343.500 820 20,03 30,05 01/07/2018 31/07/2018 31 
9.343.500. 820 20,03 30,05 01/08/2018 31/08/2018 31 
9.343.500 820 20,03 30,05 01/09/2018 30/09/2018 30 
9.343.500 1294 19,63 29,45 01/10/2018 31/10/2018 31 
9.343.500 1521 19,49 29,24 01/11/2018 30/11/2018 30 
9.343.500 1708 19,40 29,10 01/12/2018 31/12/2018 31 
9.343.500 1872 19, 16 28,74 01/01/2019 31/01/2019 31 
9.343.500 111 19,70 29,55 01/02/2019 28/02/2019 28 
9.343.500 263 19,37 29,06 01/03/2019 31/03/2019 31 
9.343.500 389 19,32 28,98 01/04/2019 30/04/2019 30 
9.343.500 574 19,34 29,01 01/05/2019 31/05/2019 31 
9.343.500 697 19,30 28,95 01/06/2019 30/06/2019 30 
9.343.500 829 19,28 28,92 01/07/2019 31/07/2019 31 
9.343.500 1018 19,32 28,98 01/08/2019 31/08/2019 31 
9.343.500 1145 19,32 28,98 01/09/2019 30/09/2019 30 
9.343.500 1293 19, 10 28,65 01/10/2019 31/10/2019 31 
9.343.500 1474 19,03 28,55 01/11/2019 30/11/2019 30 
9.343.500 1603 18,91 28,37 01/12/2019 31/12/2019 31 
9.343.500 1768 18,77 28,16 01/01/2020 31/01/2020 31 
9.343.500 94 19,06 28,59 01/02/2020 29/02/2020 29 
9.343.500 205 18,95 28,59 01/03/2020 31/03/2020 31 
9.343.500 351 18,69 28,04 01/04/2020 30/04/2020 30 
9.343.500 437 18.19 27,29 01/05/2020 22/05/2020 22 

TOTAL INTERESES DE MORA 

CAPITAL 

INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA 
DESDE LA 
FECHA 

CAPITAL 
PAGARE No: 

CAPITAL 
332.820 
332.820 
332.820 
332.820 
332.820 
332.820 
332.820 

1 04/11/2009 1 HASTA 1 22/05/2020 1 

TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE 

1986052 

l. % 
RES. ORO. MORA INIC. VIG. FIN -VIG. DIAS 
2039 16, 14 24,21 04/01/2010 31/01/2010 28 
2039 16, 14 24,21 01/02/2010 28/02/2010 28 
2039 16, 14 24,21 01/03/2010 31/03/2010 31 
699 15,31 22,965 01/04/2010 30/04/2010 30 
699 15,31 22,965 01/05/2010 31/05/2010 31 
699 15,31 22,965 01/06/2010 30/06/2010 30 
1311 14,94 22,41 01/07/2010 31/07/2010 31 

385.836 
385.836 
373.390 
255.253 
247.019 
255.253 
249.701 
225.537 
249.701 
239.194 
247.167 
239.194 
241.776 
241.776 
233.977 
236.949 
227.670 
234.133 
231.236 
214.745 
233.811 
225.646 
233.408 
225.412 
232.684 
233.167 
225.646 
230.512 
222.297 
228.259 
226.569 
215.189 
230.029 
218.326 
155.824 

30.226.710 

9.343.500 

30.226.710 

39.570.210 

$ 332.820 

$MORA 
6.267 
6.267 
6.938 
6.369 
6.582 
6.369 
6.423 



• 

332.820 1311 14,94 22,4· 01/08/2010 31/08/2010 31 6.423 
332.820 1311 14,94 22,4· 01/09/2010 30/09/2010 30 6.215 
332.820 1920 14,21 21,315 01/10/2010 31/10/2010 31 6.109 
332.820 1920 14,21 21,315 01/11/2010 30/11/2010 30 5.912 
332.820 1920 14,21 21,315 01/12/2010 31/12/2010 31 6.109 
332.820 2476 15,61 23,415 01/01/2011 31/01/2011 31 6.711 
332.820 2476 15,61 23,415 01/02/2011 28/02/2011 28 6.061 
332.820 2476 15,61 23,415 01/03/2011 31/03/2011 31 6.711 
332.820 487 17,69 26,535 01/04/2011 30/04/2011 30 7.359 
332.820 487 17,69 26,535 01/05/2011 31/05/2011 31 7.605 
332.820 487 17,69 26,535 01/06/2011 30/06/2011 30 7.359 
332.820 1047 18,63 27,945 01/07/2011 31/07/2011 31 8.009 
332.820 1047 18,63 27,945 01/08/2011 31/08/2011 31 8.009 
332.820 1047 18,63 27,945 01/09/2011 30/09/2011 30 7.751 
332.820 1684 19,39 29,085 01/10/2011 31/10/2011 31 8.336 
332.820 1684 19,39 29,085 01/11/2011 30/11/2011 30 8.067 
332.820 1684 19,39 29,085 01/12/2011 31/12/2011 31 8.336 
332.820 2336 19,92 29,8B 01/01/2012 31/01/2012 31 8.563 
332.820 2336 19,92 29,8B 01/02/2012 29/02/2012 29 8.011 
332.820 2336 19,92 29,8B 01/03/2012 31/03/2012 31 8.563 
332.820 465 20,52 30,7B 01/04/2012 30/04/2012 30 8.537 
332.820 465 20,52 30,7:3 01/05/2012 31/05/2012 31 8.821 
332.820 465 20,52 30,7:3 01/06/2012 30/06/2012 30 8.537 
332.820 984 20,86 31,29 01/07/2012 31/07/2012 31 8.968 
332.820 984 20,86 31,29 01/08/2012 31/08/2012 31 8.968 
332.820 984 20,86 31,29 01/09/2012 30/09/2012 30 8.678 
332.820 1528 20,89 31,325 01/10/2012 31/10/2012 31 8.980 
332.820 1528 20,89 31,32,5 01/11/2012 30/11/2012 30 8.691 
332.820 1528 20,89 31,32,5 01/12/2012 31/12/2012 31 8.980 
332.820 2200 20,75 31,1¿:5 01/01/2013 31/01/2013 31 8.920 
332.820 2200 20,75 31,1¿'.5 01/02/2013 28/02/2013 28 8.057 
332.820 2200 20,75 31,1¿'.5 01/03/2013 31/03/2013 31 8.920 
332.820 605 20,83 31,2..:.5 01/04/2013 30/04/2013 30 8.666 
332.820 605 20,83 31,2.::.5 01/05/2013 31/05/2013 31 8.955 
332.820 605 20,83 31,2.::.5 01/06/2013 30/06/2013 30 8.666 
332.820 1192 20,34 30,51 01/07/2013 31/07/2013 31 8.744 
332.820 1192 20,34 30,51 01/08/2013 31/08/2013 31 8.744 
332.820 1192 20,34 30,51 01/09/2013 30/09/2013 30 8.462 
332.820 1779 19,85 29,7i'5 01/10/2013 31/10/2013 31 8.533 
332.820 1779 19,85 29,7i'5 01/11/2013 30/11/2013 30 8.258 
332.820 1779 19,85 29,7i'5 01/12/2013 31/12/2013 31 8.533 
332.820 2372 19,65 29,4i'5 01/01/2014 31/01/2014 31 8.447 
332.820 2372 19,65 29,4i'5 01/02/2014 28/02/2014 28 7.630 
332.820 2372 19,65 29,4i'5 01/03/2014 31/03/2014 31 8.447 
332.820 503 19,63 29,445 01/04/2014 30/04/2014 30 8.167 
332.820 503 19,63 29,445 01/05/2014 31/05/2014 31 8.439 
332.820 503 19,63 29,445 01/06/2014 30/06/2014 30 8.167 
332.820 1041 19,33 28,9!!5 01/07/2014 31/07/2014 31 8.310 
332.820 1041 19,33 28,9!!5 01/08/2014 31/08/2014 31 8.310 
332.820 1041 19,33 28,9!!5 01/09/2014 30/09/2014 30 8.042 
332.820 1707 19,17 28,7!>5 01/10/2014 31/10/2014 31 8.241 
332.820 1707 19,17 28,7!>5 01/11/2014 30/11/2014 30 7.975 
332.820 1707 19,17 28,7!,5 01/12/2014 31/12/2014 31 8.241 
332.820 2359 19,21 28,8'15 01/01/2015 31/01/2015 31 8.258 
332.820 2359 19,21 28,8'15 01/02/2015 28/02/2015 28 7.459 
332.820 2359 19,21 28,8'15 . 01/03/2015 31/03/2015 31 8.258 
332.820 369 19,37 29,0!,5 01/04/2015 30/04/2015 30 8.058 
332.820 369 19,37 29,0!,5 01/05/2015 30/05/2015 30 8.058 
332.820 369 19,37 29,0!,5 01/06/2015 30/06/2015 30 8.058 
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332.820 913 19,26 28,89 01/07/2015 31/07/2015 31 8.280 
332.820 913 19,26 28,89 01/08/2015 31/08/2015 31 8.280 
332.820 913 19,26 28,89 01/09/2015 30/09/2015 30 8.013 
332.820 1341 19,33 28,995 01/10/2015 31/10/2015 31 8.310 
332.820 1341 19,33 28,995 01/11/2015 30/11/2015 30 8.042 
332.820 1341 19,33 28,995 01/12/2015 31/12/2015 31 8.310 
332.820 1788 19,68 29,52 01/01/2016 31/01/2016 31 8.460 
332.820 1788 19,68 29,52 01/02/2016 29/02/2016 29 7.914 
332.820 1788 19,68 29,52 01/03/2016 31/03/2016 31 8.460 
332.820 334 20,54 30,81 01/04/2016 30/04/2016 30 8.545 
332.820 334 20,54 30,81 01/05/2016 31/05/2016 31 8.830 
332.820 334 20,54 30,81 01/06/2016 30/06/2016 30 8.545 
332.820 811 21,34 32,01 01/07/2016 31/07/2016 31 9.174 
332.820 811 21,34 32,01 01/08/2016 31/08/2016 31 9.174 
332.820 811 21,34 32,01 01/09/2016 30/09/2016 30 8.878 
332.820 1233 21,99 32,985 01/10/2016 31/10/2016 31 9.453 
332.820 1233 21,99 32,985 01/11/2016 30/11/2016 30 9.148 
332.820 1233 21,99 32,985 01/12/2016 31/12/2016 31 9.453 
332.820 1612 31,51 47,265 01/01/2017 31/01/2017 31 13.546 
332.820 1612 31,51 47,265 01/02/2017 28/02/2017 28 12.235 
332.820 1612 31,51 47,265 01/03/2017 31/03/2017 31 13.546 
332.820 488 33,5 50,25 01/04/2017 30/04/2017 30 13.937 
332.820 488 33,5 50,25 01/05/2017 31/05/2017 31 14.401 
332.820 488 33,5 50,25 01/06/2017 30/06/2017 30 13.937 
332.820 907 31,97 47,955 01/07/2017 31/07/2017 31 13.744 
332.820 907 31,97 47,955 01/08/2017 31/08/2017 31 13.744 
332.820 907 31,97 47,955 01/09/2017 30/09/2017 30 13.300 
332.820 1298 21, 15 31,725 01/10/2017 31/10/2017 31 9.092 
332.820 1298 21, 15 31,725 01/11/2017 30/11/2017 30 8.799 
332.820 1298 21, 15 31,725 01/12/2017 31/12/2017 31 9.092 
332.820 1890 20,69 31,035 01/01/2018 31/01/2018 31 8.894 
332.820 1890 20,69 31,035 01/02/2018 28/02/2018 28 8.034 
332.820 1890 20,69 31,035 01/03/2018 31/03/2018 31 8.894 
332.820 398 20,48 30,72 01/04/2018 30/04/2018 30 8.520 
332.820 398 20,48 30,72 01/05/2018 31/05/2018 31 8.804 
332.820 398 20,48 30,72 01/06/2018 30/06/2018 30 8.520 
332.820 820 20,03 30,05 01/07/2018 31/07/2018 31 8.612 
332.820 820 20,03 30,05 01/08/2018 31/08/2018 31 8.612 
332.820 820 20,03 30,05 01/09/2018 30/09/2018 30 8.334 
332.820 1294 19,63 29,45 01/10/2018 31/10/2018 31 8.440 
332.820 1521 19,49 29,24 01/11/2018 30/11/2018 30 8.110 
332.820 1708 19,40 29,10 01/12/2018 31/12/2018 31 8.340 
332.820 1872 19, 16 28,74 01/01/2019 31/01/2019 31 8.237 
332.820 111 19,70 29,55 01/02/2019 28/02/2019 28 7.649 
332.820 263 19,37 29,06 01/03/2019 31/03/2019 31 8.328 
332.820 389 19,32 28,98 01/04/2019 30/04/2019 30 8.038 
332.820 574 19,34 29,01 01/05/2019 31/05/2019 31 8.314 
332.820 697 19,30 28,95 01/06/2019 30/06/2019 30 8.029 
332.820 829 19,28 28,92 01/07/2019 31/07/2019 31 8.288 
332.820 1018 19,32 28,98 01/08/2019 31/08/2019 31 8.306 
332.820 1145 19,32 28,98 01/09/2019 30/09/2019 30 8.038 
332.820 1293 19, 10 28,65 01/10/2019 31/10/2019 31 8.211 
332.820 1474 19,03 28,55 01/11/2019 30/11/2019 30 7.918 
332.820 1603 18,91 28,37 01/12/2019 31/12/2019 31 8.131 
332.820 1768 18,77 28,16 01/01/2020 31/01/2020 31 8.071 
332.820 94 19,06 28,59 01/02/2020 29/02/2020 29 7.665 
332.820 205 18,95 28,59 01/03/2020 31/03/2020 31 8.194 
332.820 351 18,69 28,04 01/04/2020 30/04/2020 30 7.777 
332.820 437 18.19 27,29 01/05/2020 22/05/2020 22 5.551 
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TOTAL INTERESES DE MORA 1.062.120 1 

CAPilAL 332.820 

INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS P, LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA 
DESDE LA 

1 1 HASTA 1 l FECHA 04/01/2010 22/05/2020 1.062.120 

TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE 1.394.940 

CUOTA Capital + Intereses hasta el 22 de Mayo 
de 2020 

PAGARÉ No. 1032005 $39.570.210 
PAGARÉ No. 986052 $1.394.940 

ABONOS A LA DEUDA (-) $5.045.984 
TOTAL DEL CREDITO $ 35.919.166 

LIQUIDACION DE CREDITO POR LA SUMA DE 
TREINTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL CIENTO 

SESENTA Y SEIS PESOS ($35.919.166) 

Del señor Juez, Atentamente, 

CARLOS ALFREDO BARRIOS SANDOV AL 
C.C Nº 1.045.689.897 de Barranquilla. 
T.P Nº 306.000 del C.S de la J. 



e 

LA OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE CALI. 

De conformidad con el Artículo 110 del C.G.P, córrase traslado a la parte 
contraria por el término de tres (3) días. 

CONSTANCIA.- ,·;¡r~ }lN 7D?u de 2020. 
En la fecha y siendo las 8:00 a.m., fijo en Lista de Traslado No. D9B. 

El Secretario, 

,);~f'.{iff;~~.'.' ' 
~:~rn ,_,,., \o 

CARLOS EDUARDO SILVA CANO 

Según lo anterior, cabe advertir que de conformidad con lo hoy dispuesto en 

el Art. 110 del C.G.P, todo traslado que deba surtirse por secretaria no 

requerirá auto, ni constancia en el expediente 
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5/6/2020 Correo: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Cfvil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook 

• 
RV: LIQUIDACION DE CREDITO JOSE ADOLFO CAICEDO LEYES 

Juzgado 01 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del (auca - Cali 

<jO 1 ejecmcal i@cendoj.ra rnaj udiéial.gov.co > 
Jue 4/06/2020 8:05 PM 

Para: luzurregocg@hotmail.com <luzurregocg@hotmail.com>; Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca -

Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

@J 1 archivos (82 KS) 

LIQUIDACION DE CREDITO JOSE ADOLFO CAICEDO.pdf; 

Buena noche, i S - 2o ~ '1J ow 
Comedidamente me permito informarle que su solicitud ha sido remitida al Área de Gestión Documental a fin de que 

sea agregada al expediente respectivo. Así mismo, se le informa que en caso de estar esta petición incluida dentro 

de las excepciones a la suspensión de términos que estableció el Consejo Superior de la Judicatura para la 

Jurisdicción Civil en el Acuerdo No. PCSJA20-11556 de 2020, se procederá a darle el trámite correspondiente una 

vez agregado al expediente. 

De igual manera se le informa gue se disRuso del correo electrónico gdofejectncali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

del Área de Gestión Documental de la Oficina de Ejecución Civil Municipal de Cali, quien es la encargada en 

este caso de recepcionar los memoriales para ser agregados a los expedientes y luego pasarlos al Despacho. Lo 

anterior, para que en adelante las peticiones las envíe al correo antes mencionado. 

Atentamente, 

JORGE HERNÁN GIRON DÍAZ. 
Juez Primero Civil Municipal de Ejecución de Sentencias de Cali. 

De: Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j03cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Enviado: martes, 2 de junio de 2020 9:27 

,-¡ 
'1 ~ ... :;:' 

~. -. - .. ~.-. .~ ···.{ 

Para: Juzgado 01 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j01ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; 

luzurregocg@hotmail.com <luzurregocg@hotmail.com> 

Asunto: RV: LIQUIDACION DE CREDITO JOSE ADOLFO CAICEDO LEYES 

Cordial saludo 

Remito memorial que va dirigido al Juzgado Primero Civil Municipal de Ejecución de Sentencias de Cali, el cual fue 
allegado por error a esta Dependencia. 

Atentemante 

JULIO CESAR GOMEZ ALVAREZ 
SECRETARIO 
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

Rama Judicial 
Sala Jurisdiccional Disciplinaria 
Consejo Superior de la Judicatura 

República de Colombia 

De: luz hortensia urrego <luzurregocg@hotmail.com> 

Enviado: martes, 2 de junio de 2020 8:43 a. m. 

1/2 



5/6/2020 Correo: C3estion Docúmentar Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del ·cauca - Cali - Outlook 
' ' ' 

Para: Juzgado 03.Ciwil Mtmicipal - Valle Del Cauéa - Cali <j03cmcali@cendoj.ramaju~icial.gov.~o> 

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO JOSE ADOLFO CAICEDO LEYES 

Cordial saludo 
Juzgado Primero Civil Municipal de Ejecución de Cali 
Comedidamente me dirijo a usted con el fin de allegar memorial aportando liquidación de crédito para que obre y 
conste del titular JOSE ADOLFO CAi CEDO LEYES radicado No. 2018-00084 por favor confirmar como 
prueba de recibido. 

Muchas gracias 

Cordialmente 

LUZ HORTENSIA URREGO 
ABOGADA EXTERNA 

Libre de virus. www.avast..com 

. 
• 

/ 

: 

; 

. ·, 
~,· 

https://outlook.office.com/mail/deeplin k?version=2020052401-07 &popoutv2= 1 &leanbootstrap= 1 , • 
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• 
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LUZ H. URREGO DE GONZALEZ 
ABOGADA 

Señor Doctor 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 
E. S. D. 

PROCESO: 
DEMANDANTE: 

DEMANDADO: 
ORIGEN: 

Ejecutivo 
RF ENCORE S.A.S ENDOSATARIO DEL BANCO DE 
OCCIDENTE 
JOSE ADOLFO CAICEDO LEYES 
JUZGADO 25 CIVIL MUNICIPAL DE CALI 
Rad: 2018-000084 

LUZ HORTENSIA URREGO DE GONZALEZ, obrando como apoderada de la parte 

demandante en el proceso de la referencia, con el respeto acostumbrado me dirijo al 

señor Juez, con el fin de allegar actualizada la liquidación del crédito judicializada. 

Adjunto lo anunciado. 

Del señor Juez, atentamente, 

~~~~~~ 
~6ÉNSIA URREGODE~ 

e.e. No. 41.652.895 de Bogotá 
T.P. No. 21.542 e.S.J. 

Carrera 4 No. 10-44 Oficina 11-11 Edificio Plaza de Cayzedo telfax 524948 - Cali 



LIQUIDACION DE CREDITO 

~· 

Deudor: JOSE ADOLFO CAICEDO LEYES 

Obligacion: N/A 

CAPITAL: $ 15,131,399.63 1 

VIGENCIA 
Bancario 

Máxima Autorizada TASA LIQUID.A.CION 
Cte. 

DESDE T. Efectiva 
Efectiva Nominal 

FINAL DÍAS INTERESES HASTA 
Anual 15 Mensual ---.. : 

16-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 2.28% 15 172,347.52 
01-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 2.31% 27 314,470.24 

01-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 2.28% 30 344,547.39 
01-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 2.26% 2.26% 29 330,204.94 

Ol~may-18 31-may-18 20.44% 30.66% 2.25% 2.25% 30 340,999.35 
01-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 2.24% 29 327,341.38 

01-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 2.21% 30 334,917.34 
01-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 2.20% 30 333,578.73 
01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 2.19% 29 320,588.17 
01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 2.17% 30 328,958.20 
01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 2.16% 29 326,866.52 
Ol-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 2.15% 30 325,520.22 
01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13%. 2.13% 30 321,923.77 
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.18% 27 297,002.59 
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 30 325,071.17 
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 29 313,511:68 
01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.15% 30 324,621.97 
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 29 313,222.06 
OHul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14%· 30 323,723.15 
oi~ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 324,322.43 
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 29 313,511.68 
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 2.12% 30 321,023.22 
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 2.11% 29 309,306.12 
Ol-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 2.10% 30 318,167.66 
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 2.09% 30 316,059.84 
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 2.12% 28 299,061.03 
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 30 318,769.31 
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 29 304,358.81 
01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 2.03% 30 307,293.57 
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 29 296,024.13 

Total Intereses 867 9,447,314.17 

Capital 15,131,399.63 

Interese~: Corrientes 

Interese~: Moratorias 9,447,314.17 

TOTA.l: CAPITAL+INTERESES: $,24,578,713.80 
,,. 

Sin abonos 



LA OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE CALI. 

De conformidad con el Artículo 110 del C.G.P, córrase traslado a la parte 
contraria por el término de tres (3) días. 

CONSTANCIA.- p¡, lUN 2\170 de 2020. 
En la fecha y siendo las 8:00 a.m., fijo en-L-is_t_a_d_e_T_r_a_s-la_d_o_N_o ___ t),....He) ..... 

El Secretario, 

CARLOS EDUARDO SILVA CANO 

Según lo anterior, cabe advertir que de conformidad con lo hoy dispuesto en 
el Art. 110 del C.G.P, todo traslado que deba surtirse por secretaria no 
requerirá auto, ni constancia en el expediente 


